SaMASZ Sp. z 0.0. tel. (+48) (85) 664 70 31

® ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl
/ Polska

www.samasz.pl

Katalog czesci / Spare parts list

KOSIARKA BIJAKOWA NA PANTOGRAFIE / FLAIL MOWER MOUNTED ON
PANTOGRAPH

KANGU 190 - 1,90m (0927)

Nr seryjny / Serial no. K0927PLEN00O

2022.12.22
Wersja / Edition: 0




7 SaMASZ

0927.00.00.000
Kangu 190

Tab. 1

OPCJA / OPTION

K0927PLEN00O - 2022-12-22 - Kangu 190



K0927PLEN00O - 2022-12-22 - Kangu 190

0927.00.00.000

//SBMA52® Kangu 190

Tab. 1

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0927.01.00.000 Uktad zawieszenia Suspension assembly 1 -
2 0927.02.00.000 Zespot tnacy Cutting unit 1 -
3 0927.03.00.000 Ptaszcz wewnetrzny - opcja Inner cover - option 1 Opcja / Option
4 MIWB-175-001 Wat B&P DH8R175CEKR7K01 Shaft - B&P DH8R175CEKR7K01 1




061 nbuey - ¢z-z1-¢02 - 000NI1dLZ60

&N

[ ]

=2

(1+]

[
=
)
5
o %)
o (%)
o @
o c
S =0
S 82
S
N~ o
N %)
o >
o wn

SaMASZ’| ukiad zawieszenia

7




K0927PLEN00O - 2022-12-22 - Kangu 190

0927.01.00.000

//SBMA52® Uktad zawieszenia

Suspension assembly

Tab. 2

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 00S0.35.00.106 Sworzen @35 (S0.35.00.106) Pin ¢35 (S0.35.00.106) 1

2 0225.01.11.000 Sworzen zaczepu gérnego Toplink pin 1

3 0372.01.02.000 Ramie pantografu Linkage | 1

4 0372.01.04.001 Sworzen Pin 4

5 0372.01.05.001 Ramie pantografu Il Linkage Il 1

6 0372.01.08.001 Wahacz Rocker 1

7 0372.01.09.001 Ucho sitownika Cylinder mount 1

8 0372.01.10.000 Sworzen Pin 1

9 0372.01.11.000 Sworzen zawieszenia Hitch pin 1

10 0372.01.12.001 Sworzen blokady Pin 1

11 0372.01.13.000 Stopa podporowa Support stand | 1

12 0372.01.14.000 Sworzen Pin 1

13 0372.01.16.000 Sworzen Pin 2

14 0372.01.17.000 Podktadka Washer 1

15 0372.01.18.000 Podktadka Washer 2

16 0372.01.19.000 Stopa podporowa 2 Support stand Il 1

17 0372.01.20.001 Sworzen Pin 2

18 0372.01.21.000 Podktadka Washer 15

19 0372.01.24.001 Sworzen Pin 1

20 0372.01.25.001 Sworzen zaczepu Hitch pin 1

21 0372.01.27.002 Uchwyt magnesu Magnet mount 1

22 0927.01.01.000 Rama spawana Welded frame 1 -
23 0927.01.03.000 Obrotnica Il Pivoting weldment 1 -
24 0927.01.04.000 Wspornik watu Shaft support 1

25 0927.01.05.000 DZwignia Lever 2 -
26 0927.01.06.000 Bezpiecznik Protection element 1

27 0927.01.10.000 DZwignia Lever 2 -
28 0927.01.12.000 Podktadka Washer 4 -
29 0927.01.13.000 Podkfadka fi25 Washer fi25 4 -
30 0927.01.14.000 Tulejka Bush 1

31 MIHB-015-002 Obejma rury 15/18 Podw. Blaszka Gérna Double clamp 15/18 - upper 3

32 MIHC-280-000 Sitownik 50x28x280 (0927.01.11.000) Cylinder 50x28x280 (0927.01.11.000) 1

33 MIHC-400-007 Sitownik 63x36x400 (0372.01.06.001) Cylinder 63x36x400 (0372.01.06.010) 1

34 MIHK-000-008 Ztaczka M14x1,5 - 3/8" Straight connector M14x1.5 - 3/8" 1

35 MIHK-012-004 Ztaczka M16x1/2" korpus Straight connector M16x1/2" 2

36 MIHK-012-038 Ztaczka 1/2" x 3/8" Straigth connector 1/2" x 3/8" 1

37 MIHK-014-001 Ztaczka M14x1,5 - 1/2" korpus Reduction, compression M14x1,5 - 1/2" 1

38 MIHO-015-002 Obejma rury 15 Podw. Plast. RBPR-215 Double tube clamp 15 - down 3

39 MIHP-022-010 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony + Kennfixx M22x1/2" BG3 Red + 1

40 MIHP-022-011 Kennfixx M22x1/2" BG3 Czerwony - Kennfixx M22x1/2" BG3 Red - 1

41 MIHP-022-012 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebieski + Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue + 1

42 MIHP-022-013 Kennfixx M22x1/2" BG3 Niebiski - Kennfixx M22x1/2" BG3 Blue - 1

43 MIHP-300-002 Przewdd M14x1,5 L= 3000 A-A Cord M14x1,5 L= 3000 A-A 2

44 MIHP-450-002 Przewéd M16x1,5 L= 4500 A-A Hose M16x1,5 L= 4500 A-A 1

45 MIHP-480-001 Przewéd M16x1,5 L= 4800 A-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4800 A-A 1

46 MIHW-022-000 Wtyczka EURO M22x1.5 Plug EURO M22x1.5 4

47 MIHZ-090-038 Zawor dtawigcy VRFBIO - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1

48 MIIM-020-038 Magnes neodymowy MW 20x6 N38 Magnet MW 20x6 N38 1

49 MISP-001-004 Sprezyna fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) Spring fi 1,6 L= 47 (0310.07.05.000) 1

50 MIT0-000-007 Ostona na wtyk EURO HP10 czerwona EURO plug cap - red 2

51 MIT0-001-009 Ostona na wtyk EURO HP10 niebieska EURO plug cap - blue 2

52 MITS-000-017 Tuleja $lizgowa 35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush 35x 39x 35x 48 PRMF 12

53 MITS-000-070 Tuleja Slizgowa 70x 75x 50 PCM Sliding sleeve 71x 76x 50 PCM 2

54 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 6

55 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 1

56 MZNS-006-006 Nakretka M 6 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 2

57 MZNS-024-004 Nakretka M24 k. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M24 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 8

58 MZNZ-012-002 Nakretka M12 k. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 1

59 MZPP-006-001 Podktadka @ 6 oc. (DIN 125) Washer @6 z. (DIN 125) 1

60 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer 312 z. (DIN 125) 1

61 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer 324 z. (DIN 125) 2

62 MZPS-012-001 Podktadka sprez. #12,2 oc. (DIN 127) Spring washer @12.2 z. (DIN 127) 4

63 MZSI-006-059 Sruba M 6x 60 kI. 8.8 oc. IMB. STOZ. (DIN 7991) Bolt M 6x 60 cl. 8.8 z. Allen countersunk (DIN 7991) 1

64 MZSZ-008-006 Sruba M 8x 35 kl. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 35 cl. 8.8 z. (DIN 933) 3

65 MZSZ-012-046 Sruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (DIN 933) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (DIN 933) 4

66 MZWK-012-001 Sruba M12x 60 kl. 8.8 oc. - Dociskowa Compression bolt M12x 60 cl. 8.8 z. 1

67 MZZK-004-001 Kotek sprez. @4x 20 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 20 ss. (DIN 1481) 1

68 MZZK-006-003 Kotek sprez. @6x 50 oc. (DIN 1481) Spring pin @6x 50 z. (DIN 1481) 8

69 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 4

70 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 1

71 MZZ77-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 2




061 nbuey - ¢z-z1-¢02 - 000NI1dLZ60

Tab. 3

0927.02.00.000
Cutting unit

SaMASZ’| Zespot tnacy

7

.
.
x..

_\ uondo / efodg




K0927PLEN00O - 2022-12-22 - Kangu 190

0927.02.00.000

// SaMASZ | z¢spot tngcy

Cutting unit

Tab. 3

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos Uwagi
Item Part No. Quantity Notes

1 0342.05.36.002 Siodetko sprezyny Spring mount 2

2 0343.05.12.000 Podktadka ostony watka PTO cover plate 1

3 0372.05.23.001 Mocowanie faficuszka ostony Pto chain 1

4 0920.01.04.000 Klapka Flap 21

5 0920.02.04.000 Pierscien Distance bush 1

6 0920.02.05.000 Dekiel prawy Cover - right 1

7 0920.02.06.000 Dekiel lewy Cover - left 1

8 0920.02.07.000 Podkadka zabezpieczajaca Securing plate 4

9 0920.03.02.000 Wahacz Ground shaft rocker 2

10 0920.03.04.000 Piasta rolki Ground shaft side hub 2 -

11 0920.06.01.000 DZwignia Lever 1

12 0920.06.02.000 Rolka Roller 1

13 0920.06.03.000 Ciegno Tension rod 1

14 0926.02.05.000 Ostona két gérna Wheels top guard 1

15 0927.02.01.000 Rama nosna Suspension frame 1 -

16 0927.02.02.000 Wat bijakowy Flail shaft 1 -

17 0927.02.03.000 Wat kopiujacy Ground following shaft 1 -

18 0927.02.04.000 Oprawa tozyskowa lewa Bearing housing 1

19 0927.02.06.000 Przeciwnéz Counter knife 2 -

20 0927.02.07.000 Pret przystony Rod 1 -

21 0927.02.08.000 Ploza prawa Skid - right 1

22 0927.02.09.000 Ploza lewa Skid - left 1

23 0927.02.12.000 Ostona gumowa Rubber 1 -

24 0927.02.13.000 Listwa dociskowa Clamping plate 1 -

25 0927.02.14.000 Sworzen gtéwny Main pin 1

26 0927.02.15.000 Dekielek Washer 1

27 0927.02.16.000 Zaslepka Plug 1

28 0927.02.19.000 Mocowanie napinacza Belt tensioner mounting 1

29 0927.02.20.000 Rurka smarna Lubrication tube 1

30 0927.02.21.000 Oprawa tozyskowa prawa Bearing housing - left 1

31 0927.02.24.000 Podktadka dystansowa Spacer 1 -

32 0927.02.25.000 Ostona két dolna Wheels bottom guard 1

33 0927.02.27.000 Ostona przektadni [Transmission guard 1

34 0927.02.41.000 Klapka ostony z blokadg Flap with blockade 1 -

35 0927.02.KP.010 t ancuchy ochronne kpl. - zestaw Protective chains 1 Opcja / Option

36 0947.07.01.000 Pasy B - 1500 -belts SPB - 1500 - set 1

37 MHOL-180-000 Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 180-4 [Taper belt wheel SPB 180-4 1

38 MHOL-300-000 Koto pasowe pod tuleje Tapera SPB 300-4 [Taper belt wheel SPB 300-4 1

39 MIHZ-006-001 Ztaczka prosta M 6x1K Straight connector M 6x1K 1

40 MIHZ-006-002 Ztaczka grodziowa z gniazdem M6x1 Bulkhead straight connector M6x1 1

41 MI10-000-002 Odpowietrznik 3/8" MOD.33A ent 3/8" MOD.33A 1

42 MIIT-035-001 Tuleja Tapera 3020 / 35 kpl. [Taper bush 3020 / 35 set 1

43 MIIT-040-001 Tuleja TB 2517 / 40 kpl. Taper bush 2517 / 40 set 1

44 MINB-000-064 NGz bijakowy 18063-RM-64 - (TYP V) Flail knife 18063-RM-64 30

45 MIPS-100-004 Przektadnia katowa 100-02.11K.L1S (1:2,58) Gearbox 100-02.11K.L1S 1

46 MISP-005-065 Sprezyna 35 Spring @5 1

47 MIT0-000-005 Ostona stozkowa D4170 401 PTO guard D4170 401 1

48 MIT0-000-012 Ostona watka przektadni BP S 240000079 PTO stub cover 1

49 MITZ-034-000 Zaslepka plastik @34x1-111065 Plastic plug @#34x1 - 111065 7

50 MZIN-000-008 Nitonakretka - M8 @11 - L=19 oc. Rivet nut - M8 @11 - L=19 z. 10

51 MZ1S-000-001 Smarowniczka M 8x1 Straight grease nipple M 8x1 (DIN 71412 A) 2

52 MZ1S-000-003 Smarowniczka M6x1 Straight grease nipple M6x1 (DIN 71412A) 3

53 MZLZ-006-008 It 0zysko 6006 2RS Bearing 6006 2RS 2

54 MZLZ-022-207 t 0zysko 22207 CW33 Bearing 22207 CW33 2

55 MZLZ7-022-209 t 0zysko 22209 CW33 Bearing 22209 CW33 2

56 MZNK-036-001 Nakretka M36x1,5 kI. 8 oc. koronowa niska (DIN 937) [Castle Nut M36x1,5 cl. 8 z. (DIN 937) 1

57 MZNK-036-002 Nakretka M36x1,5 kl. 8 oc. koronowa Castle Nut M36x1,5 cl. z. 1

58 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 15

59 MZNS-012-004 Nakretka M12 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M12 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 7

60 MZNS-014-004 Nakretka M14 k. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M14 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 4

61 MZNS-016-005 Nakretka M16 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M16 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 38

62 MZNZ-012-002 Nakretka M12 k. 8 oc. (DIN 934) Nut M12 cl. 8 z. (DIN 934) 2

63 MZPP-008-002 Podktadka @ 8 oc. (DIN 125) Washer @8 z. (DIN 125) 14

64 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer 310 z. (DIN 125) 17

65 MZPP-012-002 Podktadka @12 oc. (DIN 125) Washer @12 z. (DIN 125) 7

66 MZPP-014-001 Podktadka @14 oc. (DIN 125) Washer @14 z. (DIN 125) 10

67 MZPP-016-001 Podktadka @16 oc. (DIN 125) Washer 316 z. (DIN 125) 4

68 MZPP-018-001 Podktadka @18 oc. (DIN 125) Washer 318 z. (DIN 125) 2

69 MZPP-024-001 Podktadka @24 oc. (DIN 125) Washer @24 z. (DIN 125) 2

70 MZPS-008-001 Podktadka sprez. 38,2 oc. (DIN 127) Spring washer 8,2 z. (DIN 127) 14

71 MZPS-014-002 Podktadka sprez. 314,2 oc. (DIN 127) Spring washer 314.2 z. (DIN 127) 6

72 MZSE-030-001 Pierscier osad. Z 30 Circlip Z 30 1

73 MZSE-035-001 Pierscier osad. Z 35 Circlip Z 35 2

74 MZSE-045-001 Pierscien osad. Z 45 Circlip Z 45 1

75 MZSE-085-001 Pierscier osad. W 85 Circlip W 85 6

76 MZSI-010-008 Sruba M10x 25 kI. 8.8 oc. IMB. WALC. (DIN 912) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Allen socket (DIN 912) 8




061 nbuey - ¢z-z1-¢02 - 000NI1dLZ60

Tab. 3

0927.02.00.000
Cutting unit

SaMASZ’| Zespot tnacy

7

.
.
x..

_\ uondo / efodg




0927.02.00.000

// SaMASZ | z¢spot tngcy

Cutting unit

Tab. 3

L.p. Numer czesci Nazwa czedci Description llosé Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
77 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 10
78 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 3
79 MZSP-012-001 Sruba M12x 30 KI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M12x 30 cl. 8.8 z. Sqg. neck (DIN 603) 7
80 MZSP-016-040 Sruba M16x 40 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M16x 40 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 8
81 MZSZ-008-001 Sruba M 8x 20 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (DIN 933) 16
82 MZSZ-008-009 Sruba M 8x 25 k. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (DIN 993) 10
83 MZSZ-008-011 Sruba M 8x 12 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
84 MZSZ-010-005 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
85 MZSZ-014-001 Sruba M14x 30 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x30 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
86 MZSZ-014-003 Sruba M14x 40 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 40 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
87 MZSZ-014-004 Sruba M14x 50 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (DIN 933) 4
88 MZSZ-014-009 Sruba M14x 45 kI. 8.8 oc. (DIN 933) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (DIN 933) 2
89 MZSZ-016-015 Sruba M16x 90 kl. 10.9 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M16x 90 cl. 10.9 z. Sq. neck (DIN 603) 30
90 MZUS-040-056 Simmering A - 40x 52x 7 Simmering A - 40x 52x 7 2
91 MZUS-055-085 Simmering A - 55x 85x10 Simmering A - 55x 85x10 1
92 MZUT-045-000 Simmering A - 45x 85x10 Simmering A - 45x 85x10 2
93 MZWP-010-050 Wpust A 10x 8x 50 Key A 10x 8x 50 1
94 MZWP-012-063 Wpust A 12x 8x 63 Key A 12x 8x 63 1
95 MZZK-004-003 Kotek sprez. @4x 30 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @4x 30 ss. (DIN 1481) 2
96 MZZK-005-006 Kotek sprez. @5x 36 nierdz. (DIN 1481) Spring pin @5x 36 ss. (DIN 1481) 1
97 MZZK-008-015 Kotek sprez. @8x 70 oc. (DIN 1481) Spring pin @8x 70 z. (DIN 1481) 2

K0927PLEN00O - 2022-12-22 - Kangu 190




7 SaMASZ

0927.03.00.000
Ptaszcz wewnetrzny - opcja
Inner cover - option

Tab. 4

10

K0927PLEN00O - 2022-12-22 - Kangu 190



K0927PLEN00O - 2022-12-22 - Kangu 190

7/ SaMASZ'

0927.03.00.000

Inner cover - option

Ptaszcz wewnetrzny - opcja

Tab. 4

11

Lp. Numer czesci Nazwa czesci Description llos Uwagi
Item Part No. Quantity Notes
1 0927.03.01.000 Ptaszcz wewnetrzny 1
2 MZNS-010-002 Nakretka M10 kl. 8 oc. samozab. (DIN 985) Nut M10 cl. 8 z. self-lock. (DIN 985) 14
3 MZPP-010-001 Podktadka @10 oc. (DIN 125) Washer 310 z. (DIN 125) 14
4 MZSP-010-001 Sruba M10x 25 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 25 cl. 8.8 z. Sq. neck (DIN 603) 8
5 MZSP-010-004 Sruba M10x 30 kI. 8.8 oc. PODS. (DIN 603) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. Sqg. neck (DIN 603) 6




@“ |
50
2 J
9 - /N DANGER _q
H —d 48 [ e — 16
A\ DANGER
5 12
93 94
\ \
2/ 2/
‘ 9/
RN
O
O
51
H 61
z |
DISEGNATO / DESIGNED BY DATA / DATE CODICE / CODE REU.
A.Caffagni 21/5/2014 | DHBR1/5CEKR/KO1 B




Zi

& PAVESI [9

LISTA RICAMBI

| codice | DH8R175CEKR7K01 |
Rif. Codice Q.ta Descrizione SAP
1 |5730L0353 1 |FORC.GO50/8 1 3/8Z6 RT
2 [4120L0051R20 4 |CROC.COMPLETA 30,2X106 GO80/8-GO50/8 20p
5 |2080L6866 1 |FORC.GO50/H8 MOZZO PER T.C.E.12211-27
6 |2080L0064 2 |FORC.GO50/8 INTERMEDIA
8 |341103000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X95 DIN1481
9 |246000116R 2 |MANICOTTO PARAP.CV6 50°
12 |2253X1595R 1 |T.C.E.12227 L=1595 PER RILSAN
13 |2453V1600R 1 |T.C.1.12238 L=1600 RILSAN
16 |341103000R10 1 | SPINA ELASTICA 10X95 DIN1481
17 |2080L6867 1 |FORC.GO50/8 CON MOZZO PER T.C.1.12237-38
21 |5190L0352 1 |FORC.GO50/S8 1 3/8Z6 P.ECC.
25 (2190G0143 2 |FASCIA ONDULATA PER GO50/6 GO50/8
26 |2550G0001R02 1 |GHIERA PER IMB.EST.SFT 60
27 |2550G0024R02 2 |GHIERA PER GO80/6 GO50/6 GO50/8
28 [310001431R30 6 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA
29 |5TKK1H8175CR 1 |IMB. T.P.E. PER ALB. H8 *175* CE
30 |5MKK1H8175CR 1 |IMB. T.P.I. PER ALB. H8 *175* CE
32 |2550G0002R02 1 |GHIERA PER IMB.INT.SFT 60
34 |310001428R30 12 |VITE AUT.TMTL TC 4,8X22 ZINCATA+FLANGIA
40 |252000101R02 2 |CATENA COMPL.DI SGANCIO AUTOM.MOSCH.L=50
48 (399143000 1 |ETICH.*USA*X T.CARD.EST.*DANGER*
49 |399CEE051 1 |ETIC.ATTENZ.NORM.CEE MINI 125X70
50 |399CEE011 1 |LIBRETTO ISTRUZIONI NORM.CEE SERIE SFT
51 |435000323R 1 |KIT BLOCCAGGIO
61 |408000075R 1 |KIT PERNI CONICI 1-3/8"Z=6 E Z=21
93 |DH8R175CEEKO01 1 |MEZZA TRASMISSIONE EST. PROTETTA
94 |DH8R175CEIKO1 1 |MEZZA TRASMISSIONE INT. PROTETTA
97 |5CH8175FXKK 1 |PROTEZIONE COMPLETA

Pagina 1

Fine



05 "ounuq uoa 16nazue 1014

01 un gg0g 9¢ 120 03 wo 7

T32V-918111193230Su3-(Y)

RSN 3pj3y

LEVLLSTSYWYS™ 13 2114

ak-oboiqy

Y3INYQ 817enb113 18 JUBWBSS[1J8AD p

11098p HIINYQ PUO 1033P ININYYA

JagRNINY-HIONVD Pun -GTINNTHNIUHY 439

ay10mb 113 f5en10mb133,p nel

51008p J0 385

#19G-4eqe134ny

2910 [01dU8,p 83 130N U1 7BNUDU U0 |3anJ38U] 310 Bun3 31unsbunua | pag i 107 3950050] Gy28ll | 06
213au404 u1nyo Magog 2179401101 003 1 80°96°28 | 82026 | 85
qusuess|1b ap anbiog BuyJ Butwag Buyu11e19 ndb)70294 | | €21°€8°28 | ¥E6L0Y | 45
n2104n1q0 J300) Bunyoapay i V201 ¥9'08 | €E0E03 | 95
UOYOUDU 93AD uN810330ud aug) paonb 2791x@74 Y3 1M 3u0d pdong 2179U0SUDY 11U Ja1y9] J1ZINYDS, NN-029d/52405 | L 79°50°98 | vBrEL | SS
uouess| 16 op anfiog Buyy Buunog 5205 | ¢ 0'E8Z8 | 942280 | ¥S
uouss| 16 op anfiog Buyy Buunog 0852-5205 | ¢ SL'E8'Z8 | 912l | €5
S 3405 905 S6*S'E| Bl 0°10°09 | S0es%E [ 5
21921044 aug) 3499 puong S99 AZINGS 0852-5205 | ¢ €108 | BYBETL | IS
Jress 1049 Bl13313 10130919907 734103 15 -BoT o5 z 00 ECE9 | ek | 22
Jnass 1006 590 3113000 aqn] | Bu1331J Uo13001Ja] U3 IM San 3113044 75001003 145 31U o1 1404g 009155 & 0Ll SS | Evbesl | 9
190An00 {311 40ud uquy e300 {340ys 811404d 70349149539 2711011304 00vL-¥9Tw5 | L L6 Er'S. | LEBYEL | ST
enb1s013 277 1dnog urd 9uB1013s adfi3-Bu udg 1413suundg 52X01-2508051 | ¢ 919020 | ¥e
21U1043U00 3p 3ugY 09 buyduo1y Snuoy-uua1y 8/6 1 00[ | 90219 | 0vse0L
99 36077 1noduar 990 Juop 4001-30 YA1K 2uiop §MY9549\-09 11 Jua12) (9).8/€ 1-05hrd] | 6289 | BILELL
7 adM '191duod gp obo1] [nodda, 0 o2/5 ‘101di0d 201-5) 3 ogedy 713970U0% g yosIop-5h | £21 195060] 9019/E
aujor aujor U219 (9).8/€ 1-05hrd] | 26696 | 12eElL
WU G9E 9p 94 aqn1 J]9JN0any uw 59 fig agna g4 ueavoug UazZJDy WU 59 JYOH-9d -
N3 33| _na309304d- uag 4104 puonb Jsuu 914194210495 4ol | 95258005 1 -NS5CHAdS | | 210030 | §
Wu 00z 9P 9d 2qn1 J|9Jn0dany uw 0oz fiq agn1 g4 ueavoug UazJDy WU (07 JYoH-9d -
N9|J31X0 21091044 Uag 4104 paonb_saang 914184210495 4agny| 95258005 1V-NSSCHAdS [ | 966311 | ¥
Jn3 431U 230870 P 4104 pdonb_Jauu) 31412YZINYa5 _Jadauu] -
8AD 8JNB|JIXD UD|SS|WSUDI]- |UB(Q Y31M J10Y 34DYS BAIIp ()4 JaINQ 71U 874710Yua)aNyusTag BJsgny G ‘€S |-NSZ5Z4dS-0SPHAd L €
I3 1J31%6 83083040~ 1ap 3110[ZINGG Jodogny -
75 500815301 Har 104 porB J23n0 U3 N J100 10 3 J904Ua119MU5139 -
5AD U0| S5/ USUD- 1UaQ | 3J0US 8A1Jp Dld AD S1BUD-GPIN Jaul] —JN01(01919- 194U 1] 19K 08UU] | G°EGG I-NGGZ4dG-0GHHAd | | Z
paonb Zn0og -
02108104 10 HOr 99AD UDISSIUSUDJL | U31A 1§0US BAIUP OLd AD 81BUD-3PIA| 31U 3110MYU109-4N0141a19-104U M1 1BH| 0SB L-NSZG24dS-0Gh Zhd| | 100-G21-BAIN LEvL19 | LEvLIg
w0/ 0u1s3q] uoi3d1ueseg Bunuueuag sorbjuyee) Seguuoq | 3113u0ng 89Uaugsqd | UD1g P oy | eouedsysy| euedey
©030p 09 juyos | fia|3uong “of quog| oy Bupmoag| oy 3uvg|  wea)
uagobuy ayos|uyps) | 1yozyomg - aN-110159 | an-SBunuyo 197 |- y-1191598 | *ay-"sod
25005 plapsRIION
= ap ~— abog 2100 uyd np 43y 20UBUR43Y U0 | S5|WSUDJ |
C jo C obog LL-01-CC excg 1Er11S oy Bumosg  LEPLIS oy aug 0961-MSZSC4dS-0Sk ZMd agos ontn o ([T A TR
wh eyieg unjog - ay-sBunuyo1 87 “N-118958g 170M§U8109

69E9ZL @9130U J10A — nou3 np 38 Buo1qo Nod3 np JueweUU | |S04
£9692| SUO13oNUISUl 885 - Buluoijisod &0y pub 3015
596971 Bunyiaquy aysis - Bundyog pun yoo1buni uoa Bunuaiuoiqisod

K

U879 uoyd np 43y
“on BuiNDup veuo15N)
*aN-sBunuyo 1 azuapuny

U179 unod

JoWOISND g
apuny oy

ZSDU0G

061 nbuoy 4t JeMou 11074 100~ L-GHIH
adf|
— o — abv, 370 uod np " 43)
z P 0 e s e Terng 0961-HS7524dS-0SvZMd
WA ey1eg wnaog « N-sBunuyprez - aN-1101508

0|55 WSUDJ|

e s i (IIHDSULLTBM

779MyuBY89




9ZJejusawoy| Bsep 2s0]| teusiepy Awiou-shi aN 105820 BMZEN dq
6% 20z'el | L 052 €0°L0°L0-001 sndioy| |
By6.90 | L | gioun0z 10°20°20-00} zi=2>Mugdz| z
Biegee | L | GOUNOZ £0°60°20-00} LE=Z0joM| €
Bigol'y | L | siounoz 20'70°L0-001 form| v
BygsgL | L | cioungL 20°£0°10-00} M| g
64z.60 | 1 urgezs 10°50°10-00} AmAajod eyoeig| 9
646200 | € PAID0S 00'80°L0-001 Aufefoads jsndm| 2
9°01V Amouzduds yug | B% 2000 | 9 19915 90°00'20-560d eufzdids| g
645200 | 2 B 09.€ NIG 01/58/G¥ SV "20zsn yspsiald| 6
6% 110'0 3 B 09.€ NId 0L/08/0% SV '20zsn yaiossald| 0l
goziiod Bm | 648100 [ Z 19915 886NIQ 0)XG8x59Sd 15Ap "Pipod | 1L
gozijod Bm ‘id B4z00'0 |+ 10913 886NI0 0)XGyXGeSd 1Ap pipod | ZL
goezijod Hm *|dy B%z10'0 L 1931 886NIQ G'ZXGPXGESS 1SAP ipod | €L
goziiod Bm | 6% 2000 | 1 19915 886NIQ LIG'0/2°0/L°0(G"L)XGPXGESd AP "Pipod | ¥L
By0ge0 | 1 10915 00198-N-Nd 6029 omoxiny oyshzo3| gL
65 19%'0 3 19918 02298-W-Nd 102Z€ aMO3ZOls 0%shz0}| 91
Byeero [ L 10915 02298-N-Nd 6020€ oMOXZ0ls O%shz0F| /)
By9ee0 | 1 ) 02298-N-Nd £0Z0€ 9MOXZOIs OxshzoF| gL
6% 500 z [EES L11S8-N-Nd 2. M Azopeso ysisieid| 61
6% /800 | ¢ ) 11168-W-Nd G8 M Azopeso yaisiald| 02
6% 2000 | 1 10915 11168-W-Nd ¢ 7 Azopeso yapsiaid| 1z
648200 | ¢ ) 906NIQ B[ed g/g HOI0M| ZZ
“uly 8 AISON Byzy00 | 1 10915 VEE [9pow L8/€ ¥ Juznamodpo| €z
6% 2600 | 8 ) £10vZ N3-Nd GUZ/od 8'8-9) XgIN 9597 Wagi Z eqnis|
642000 | L ‘[ eljog ¥1°62'20-001 EMOUOIWEUZ BYZOIGRL | 6T
/4\
% L%
G'0- 61
.
|
19 — 7
8¢ [
—
1 1
f —|
e - -
_ — |
~I 1~
-
w
~
(o2} —N —
I~
N
1
)]
=

N
2
%

alosfem
| |

(9=2) .8/E |

\

SL1MLL¢0-001

Z) .8/€ |

(9=

ol €l 8l 6L 9L\ ¢k v} IC v/ L/ 0C
Ll

\

68¢€

—

G'0- 120'see

Z'0F OVl
€¢




AR\

O— (X Z |
/ % \
Y P
f!‘h \ 4 ‘ A
R A \¢
4 & & ////XU/W
R & A NN\
&« & (\x -

@ & \// @
. ®

100-001-ZdIN
ZUTATTC0-001




MIPZ-100-001

100-02.11K.L1Z

Item Part Description QTY
33 906-10039 10X8X50 Key 1
32 900-31170 100-02.11K.L1Z Label 1
31 907-20051 M8X16 External hexagon bolt 8
30 909-20636 73X84.5X1 Adjusting washer 2
29 907-60285 M14 Inner thread plastic hle plug 8
28 907-60262 M10 Inner thread plastic hle plug 12
27 909-10015 35.2X45X2.5 Flat washer 1
26 909-10105 35.2 X 45X1 Adjusting washer 1
25 909-10102 35.2X45X0.5 Adjusting washer 2
24 909-10101 35.2X45X0.3 Adjusting washer 2
23 909-20600 35.2X45X0. 1 Adjusting washer 4
22 909-20131 73X84.5X0.501/1 Adjusting washer 2
21 909-20635 73X84.5X0.3 Adjusting washer 4
20 909-20634 73X84.5X0.1 adjusting washer 4
19 907-60264 ZG 3/8 Vent plug (copper thread) 1
18 907-60047 G3 / 8 Hexagon socket plug 3
17 900-10083 T90 Spring 6
16 906-00066 T100 Key 3
15 908-10006 72X2.5 Spring retain ring 2
14 908-20001 35X1.5 Spring retain ring 1
13 908-30003 85X3 Spring retain ring 2
12 905-30011 45X85X10 Hollow oil seal 2
11 905-30010 40X80X10 Hollow oil seal 1
10 903-10958 100-01.07.02 Output shaft 1
9 904-10300 6209 Deep groove ball bearing 1
8 904-20325 30207 Deep groove ball bearing 1
7 904-20316 32207 Tapered ball bearing 1
6 904-20285 30209 Tapered ball bearing 1
5 903-10957 Shaft 1
4 902-20838 Big shaft 1
3 902-20837 Small shaft 1
2 901-40297 Cover 1
1 901-10767 Housing 1




Z SaMASZ

SaMASZ Sp. z o.0. tel. (+48) (85) 664 70 31
ul. Trawiasta 1 fax (+48) (85) 664 70 41
16-060 Zabtudéw e-mail: samasz@samasz.pl

Polska www.samasz.pl



